
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
11.03.2017     № 5/183-3 

п. Садовый 

Об отпуске главы  

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Уставом 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области и решением Совета депутатов от 17.08.2015 № 36/85-3 «О гарантиях 

главе Садовского муниципального образования Татищевского района Саратов-

ской области», Совет депутатов р е ш и л: 

1. Предоставить главе Садовского муниципального образования Тати-

щевского района Саратовской области Богомоловой Ольге Григорьевне часть 

неиспользованного ежегодного оплачиваемого отпуска за период с 08.05.2015 

года по 07.05.2016 года  в количестве 14 календарных дней  с 13 марта 2017 го-

да по 26 марта 2017 года. 

2. Оказать главе Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области Богомоловой Ольге Григорьевне материальную 

помощь за период с 08.05.2016 года по 07.05.2017 года. 

          3. Исполнение полномочий по решению вопросов местного значения воз-

ложить на заместителя главы администрации Садовского муниципального об-

разования Козлову Елену Викторовну. 

  

 

 

Глава муниципального образования                                             О.Г. Богомолова 

 

 

 


